[image: ][image: C:\Users\MICAEL\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\BRASAO.PNG]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Saúde de Bataguassu, Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretária Municipal de Saúde, Aline Cauneto, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, bem como na Lei Municipal nº 2.652/2019, torna pública a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 06/2025, destinado à contratação temporária de profissionais para atender necessidade de excepcional interesse público, conforme relação abaixo:
	N°
	NOME

	01
	Elizabeth de Freitas

	02
	Regina Aparecida da Silva

	03
	Patricia Lopes Tome dos Santos

	04
	Giovana Araujo de Lima

	05
	Ana Paula da Silva

	06
	Jaqueline Barreto Pereira

	07
	Cristina Alves da Silva

	08
	Bruno Michel Nascimento

	09
	Silvia dos Santos Mendonça

	10
	Sandra Peralta Correa

	11
	Eliane Pereira dos Santos

	12
	Anderson Alves dos Santos

	13
	Mísia Leoncio de Moura

	14
	Karen Kauany dos Santos da Veiga

	15
	Gislene Conceição da Silva

	16
	Rosiany Pereira de Lima

	17
	Layane Peralta dos Santos

	18
	Daiele Araujo de Andrade

	19
	Juliana Costa Martins Ferreira

[bookmark: _GoBack]A publicação dos inscritos refere-se às candidaturas recebidas dentro do prazo e condições estabelecidas no referido edital, estando os nomes relacionados aptos à participação nas etapas subsequentes do processo seletivo.

Bataguassu/MS, 16 de maio de 2025.

Aline Cauneto
Secretaria Municipal de Saúde de Bataguassu

Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100
CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56
www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

_ BATAGUASSU SseEeM éﬁmicipal de

v ORDEM E PROGRESSO | 2025 - 2028 Administrcx;c’xo e Finan(;cxs

image2.png